
REDUCERAT PRIS

REF. BCN42349

1 595 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 50m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

3
Sovrum  

2
Badrum  

147m²
Planlösning  

50m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Oklanderligt renoverad fastighet med utsikt över Turo
Park i Barcelonas exklusiva zona alta. Denna lyxiga
lägenhet har en stor privat terrass.

Denna exceptionella lägenhet på första våningen ligger på en av Barcelonas mest
eftertraktade platser, med fantastisk utsikt över Turoparken. På baksidan av
lägenheten finns en fantastisk 64 m² privat terrass.

Lägenheten ligger i en ståtlig byggnad med en imponerande fasad och entréhall och
en concierge. Byggnaden har en hiss. Fastigheten har en utmärkt ytfördelning och har
precis genomgått en grundlig om- och renovering.

De ursprungliga detaljerna har blandats med andra, till exempel träparkettgolven
med modern finish. Material av högsta klass har använts genomgående, med
designkök (inklusive Mieles vitvaror) och badrum.

Terrassen har utformats som en chill-out-yta, sitt- och matplatser samt markiser för
att skapa skugga och mer avskildhet.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/bcn42349

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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